
Име на Осигурителна Копманија Брокеража Класа на осигурување

Авто незгода Евроинс осигурување 15.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Авто незгода Еуролинк 30.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Авто незгода Зоил Македонија 38.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Авто незгода Кроација 30.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Авто незгода Македонија 18.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Авто незгода Осигурителна полиса 30.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Авто незгода Сава осигурување 20.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Авто незгода Триглав осигурување 26.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Авто незгода Уника 35.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Авто незгода ХАЛК 25.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Автоодговорност Граве Неживот 35.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Гранично кроација 30.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Гранично осигурување Зоил Македонија 38.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Гранично осигурување Осигурителна полиса 7.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Гранично осигурување Сава осигурување 20.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Гранично осигурување Уника 25.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Гранично осигурување ХАЛК 25.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Домаќинско Сава 20.00 Осигурување на имоти

здравствено осигурување 5.00 Здравствено осигурување

Зелен картон Евроинс осигурување 15.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Зелен картон Еуролинк 30.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Зелен картон Зоил Македонија 38.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Зелен картон Кроација 27.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Зелен картон Македонија 30.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Зелен картон Осигурителна полиса 35.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Зелен картон Сава осигурување 20.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Зелен картон Триглав 26.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Зелен картон Уника 35.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Зелен картон ХАЛК 25.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Зелена карта Граве Неживот 35.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Имот Халк 25.00 Осигурување на имот во пожар и некои други опасности

Имотно осигурување Зоил Македонија 30.00 Осигурување на имоти

Имотно осигурување Сава осигурување 22.00 Осигурување на имоти



Имотно осигурување Триглав 15.00 Осигурување на имоти

Имотно осигурување Уника 35.00 Осигурување на имоти

Јавен превоз Евроинс осигурување 15.00 Осигурување од незгода

Како осигурување Зоил Македонија 30.00 Осигурување на патнички возила - КАСКО

Каско осигурување Евроинс осигурување 15.00 Осигурување на патнички возила - КАСКО

Каско осигурување Еуролинк 15.00 Осигурување на патнички возила - КАСКО

Каско осигурување Кроација 16.50 Осигурување од автомобилска одговорност

Каско осигурување Македонија 13.00 Осигурување на патнички возила - КАСКО

Каско осигурување Осигурителна полиса 20.00 Осигурување на патнички возила - КАСКО

Каско осигурување Сава осигурување 15.00 Осигурување на патнички возила - КАСКО

Каско осигурување Триглав осигурување 20.00 Осигурување на патнички возила - КАСКО

Каско осигурување Уника 35.00 Осигурување на патнички возила - КАСКО

Каско осигурување ХАЛК 25.00 Осигурување на патнички возила - КАСКО

Каско осигурување ХАЛК 33.00 Осигурување на патнички возила - КАСКО

Колективно осигурување  Зоил Македонија 35.00 Осигурување од незгода

Колективно осигурување Сава осигурување 10.00 Осигурување на живот

Кршење  стакла Граве 35.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Кршење стакло Евроинс осигурување 15.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Кршење стакло Еуролинк 15.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Кршење стакло Зоил Македонија 38.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Кршење стакло Македонија 20.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Кршење стакло осигурителна полиса 25.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Кршење стакло Сава осигурување 15.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Кршење стакло Триглав осигурување 15.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Кршење стакло Уника 35.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Кршење стакло ХАЛК 25.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Кршење стакло ХАЛК 33.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Месечна брокеража 25.00 Осигурување на патнички возила - КАСКО

Незгода - Триглав осигурување 26.00 Осигурување од незгода

Незгода Граве Неживот 30.00 Осигурување од незгода

незгода македонија 20.00 Осигурување од незгода

незгода македонија 20.00 Осигурување од незгода

Незгода патници во јавен превозЗоил Осигурување 35.00 Осигурување од незгода

Незгода Сава осигурување 10.00 Осигурување од незгода

Незгода Триглав 10.00 Осигурување од незгода

ОДГОВОРНОСТ САВА 18.00 Останати осигурувања од одговорност

ОПШТА ОДГОВОРНОСТ КРОАЦИЈА 20.55 Останати осигурувања од одговорност

Општа одговорност Уника 35.00 Останати осигурувања од одговорност



Осигурување во јавен превоз Сава осигурување 15.00 Осигурување од незгода

Осигурување живот 2.65 Осигурување на живот

Осигурување на домаќинство Евроинс осигурување 15.00 Осигурување на имот во пожар и некои други опасности

Осигурување на домаќинство Македонија 25.00 Осигурување на имот во пожар и некои други опасности

Осигурување на домаќинство Осигурителна полиса 13.00 Осигурување на имот во пожар и некои други опасности

Осигурување на домаќинство Триглав осигурување 20.00 Осигурување на имот во пожар и некои други опасности

Осигурување на домаќинство ХАЛК 25.00 Осигурување на имот во пожар и некои други опасности

Осигурување на моторни возила КАСКО Граве Неживот 30.00 Осигурување на патнички возила - КАСКО

Осигурување на патници во јавен превоз Кроација 19.55 Осигурување од незгода

Осигурување на патници во јавен превоз осигурителна 

полиса
25.00 Осигурување од незгода

Осигурување на патници во јавен превоз Уника 35.00 Осигурување од незгода

Осигурување на патници јавен превоз Македонија 20.00 Осигурување од незгода

Осигурување на стока во транспорт Сава осигурување 10.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Осигурување незгода 25.00 Осигурување од незгода

Осигурување незгода 25.00 Осигурување од незгода

Осигурување од автоодговорност   Македонија 18.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Осигурување од автоодговорност Евроинс осигурување 15.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Осигурување од автоодговорност Еуролинк 30.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Осигурување од автоодговорност Зоил Македонија 38.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Осигурување од автоодговорност Кроација 30.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Осигурување од автоодговорност Македонија 11.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Осигурување од автоодговорност Осигурителна полиса 35.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Осигурување од автоодговорност Сава осигурување 20.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Осигурување од автоодговорност Триглав осигурување 26.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Осигурување од автоодговорност Уника 35.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Осигурување од автоодговорност ХАЛК 25.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Осигурување од земјотрес Сава осигурување 15.00 Осигурување на живот

Осигурување од одговорност Зоил Македонија 35.00 Осигурување од незгода

Осигурување од одговорност Сава осигурување 18.00 Осигурување од одговорност

Осигурување од пожар Сава осигурување 15.00 Пожар / Индустрија

Осигурување патници во јавен превоз ХАЛК 25.00 Осигурување од незгода

Осигурување стакла Кроација 27.00 Осигурување на патнички возила - КАСКО

патници во јавен превоз 30.00 Осигурување од незгода

Патници во јавен превоз 26.00 Осигурување од незгода

Патничко здравствено осигурување Граве Неживот 30.00 Осигурување на туристички услуги

Патничко здравствено осигурување Зоил Македонија 35.00 Осигурување на туристички услуги



Патничко здравствено осигурување ХАЛК 35.00 Здравствено осигурување

Патничко осигурување Евроинс осигурување 15.00 Осигурување од незгода

Патничко осигурување Еуролинк 30.00 Осигурување од незгода

Патничко осигурување Еуролинк 30.00 Осигурување од незгода

Патничко осигурување Кроација 15.00 Осигурување од автомобилска одговорност

Патничко осигурување Македонија 30.00 Осигурување од незгода

Патничко осигурување осигурителна полиса 35.00 Здравствено осигурување

Патничко осигурување Сава осигурување 30.00 Осигурување на туристички услуги

Патничко осигурување Триглав осигурување 30.00 Осигурување од незгода

Патничко осигурување Уника 30.00 Здравствено осигурување

ПЗО Кроација 35.00 Осигурување на туристички услуги

Пожар Сава 15.00 Осигурување на имот во пожар и некои други опасности

полиса имотно осигурување Кроација 25.00 Осигурување на имоти

Полиса од професионална одговорност Еуролинк 15.00 Останати осигурувања од одговорност

приватно зравствено македонија 20.00 Здравствено осигурување

професионална одговорност 20.00 Останати осигурувања од одговорност

ТИР - Зоил Македонија 30.00 Останати осигурувања од одговорност

ЦМР -  Зоил Македонија 30.00 Останати осигурувања од одговорност

ЦМР - Осигурување Сава 15.00 Осигурување на стока во превоз

ЦМР Осигурување Триглав 10.00 Останати осигурувања од одговорност

ЦМР Уника 15.00 Осигурување на стока во превоз


